הממונה מתבקש למצוא לנאשם מקום לביצוע עבודות השירות החל ממועד זה וככל שלא ימצא מקום עבודה מתאים
יפנה בכתב לביהמ"ש ותנתן החלטה משלימה.

העתק הפרוטוקול יועבר לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור כדין.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ח, 24/09/2017 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי, שופטת

קלדנית: פנינה דקל

הוקלדעלידידוריתסבג

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il